PREÇOS MÁXIMOS ACEITOS 

8.1 - A proposta que apresentar valor do lote ao estimado no anexo I deste edital será desclassificada. O 

cálculo da despesa foi efetuado com base no valor de mercado.  

VALOR MÁXIMO ESTIMADO PARA ESTE PREGÃO É DE R$ 95.320,00 (noventa e cinco mil trezentos 

e vinte reais). 

a) Nos valores apresentados deverão estar inclusos todas as taxas, impostos, fretes ou quaisquer outros 

encargos que recaiam sobre o objeto. 

b) Os preços deverão ser cotados em moeda nacional, não se admitindo cotação em moeda estrangeira.